CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2019
(Da Sra. Renata Abreu)

Requer a desapensação do Projeto de Lei nº
8.702/2017 do bloco encabeçado pelo Projeto
de Lei nº 3.935/2008, e, em seguida, a
apensação do Projeto de Lei nº 8.702/2017 ao
Projeto de Lei nº 472/2019.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 142, caput do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, requeiro a desapensação do Projeto de Lei nº 8.702/2017 do bloco
encabeçado pelo Projeto de Lei nº 3.935/2008, e, em seguida, a apensação do
Projeto de Lei nº 8.702/2017 ao Projeto de Lei nº 472/2019.

Deputada RENATA ABREU

Podemos/SP